MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.310-000 - Boa Vista/RR E-mail:

diretoriapesquisa@ufrr.br

EDITAL 15/2024 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA –
LINHA II – COMUNICAÇÃO DE INTERESSE PÚBLICO

A Comissão de Avaliação, torna público o resultado preliminar da classificação do EDITAL
nº 10/2024 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA – LINHA II.

EIXO TEMÁTICO: COMUNICAÇÃO DE INTERESSE PÚBLICO

Modalidade da Bolsa: A
Número de Vagas: 02

Modalidade da Bolsa: B
Número de Vagas: 02

Modalidade da Bolsa: C
Número de Vagas: 02

Ord. Candidato Média Situação

1 Vanessa Abreu de Oliveira Vieira 7,59 Classificado (a)
com bolsa

2 Marcos Henrique Martins Marques 7,49 Classificado (a)
com bolsa

Ord. Candidato Média Situação

1 Natalia de Abreu Fuhrmann 6,92 Classificado (a)
com bolsa

2 Marcus Vinícius Ferreira do Nascimento 6,61 Classificado (a)
com bolsa

Ord. Candidato Média Situação

1 Joaquim Vicente de Araújo Neto 7,23 Classificado (a)
com bolsa

2 Jeremias Nascimento Torreias 7,23 Classificado (a)
com bolsa

EDITAL 17/2024 - PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA
–LINHA II – COMUNICAÇÃO DE INTERESSE PÚBLICO

mailto:diretoriapesquisa@ufrr.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.310-000 - Boa Vista/RR E-mail:

diretoriapesquisa@ufrr.br

Boa Vista, 14 de setembro de 2024.

Profª. Drª. Katielle Susane do
Nascimento Silva

Presidente da Comissão do Edital 10/2024-PRPPG
PORTARIA N.º 053/024-PRPPG

mailto:diretoriapesquisa@ufrr.br

	EDITAL 15/2024 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA – LINHA II – COMUNICAÇÃO DE INTERESSE PÚBLICO
	EIXO TEMÁTICO: COMUNICAÇÃO DE INTERESSE PÚBLICO